平成 22 年 7 月 9 日
各  位

宮城県仙台市青葉区一番町二丁目 7番 17 号
サ イ バ ー コ ム 株 式 会 社
代表取締役社長  船津 浩三

(コード番号：３８５２)

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 22 年 7 月 9 日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

 １．異動が生じた理由

   平成 22 年 7 月度の社員持株会における賞与株式買付のため

 ２．当該主要株主の名称等

  （１）名 称  サイバーコム社員持株会 理事長 吉田 健

  （２）住 所  神奈川県横浜市神奈川区西神奈川一丁目 10 番 10 号

 ３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の

総数（発行済株式総数）に対する割合

  （１）当該株主の所有議決権数（所有株式数）

     異動前  1,957 個（195,700 株）（株主順位第 2位）

     異動後  2,069 個（206,900 株）（株主順位第 2位）

  （２）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

     異動前    9.76％（ 9.76％）

     異動後  10.32％（10.32％）

 ４．異動年月日

   平成 22 年 7 月 9日

 ５．ご参考（異動日（平成 22 年 7 月 9 日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び

資本金の額）

   議決権総数      20,051 個

   発行済株式総数  2,005,400 株

   資本金の額   399,562,500 円

＜お問合せ先＞

  神奈川県横浜市神奈川区西神奈川一丁目 10 番 10 号

   TEL ０４５－３１２－３２７１（代）

    FAX ０４５－３１２－３６６０

     常務取締役（情報開示責任者） 佐藤 文昭

     経営管理部 広報ＩＲ室       平片 雅洋／西島 政則

以 上

 Cyber Com